

**Kuntatiedote 6/2024**

Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Virallista -> Kuntatiedote sekä kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

**Kunnanjohtajan terveiset!**

Työhuoneen ikkunasta avautuva näkymä ensilumen peittämälle kirkonmäelle muistuttaa talven tulosta ja lähestyvistä joulusta. Syksyn kiireisiin uppoutuneena vuosi on taittunut loppusuoralle lähes varkain, mutta onneksi jouluvalmistelut ovat kunnassa hyvissä käsissä ja hyvässä vauhdissa. Perinteiset joulumarkkinat järjestetään monitoimihallin pihapiirissä joulukuun ensimmäisenä sunnuntaina ja joulukuusen valot syttyvät kunnantalon kuuseen heti seuraavana päivänä. Toivon, että kaikilla on joulun pyhinä aikaa hengähtää ja rauhoittua vaikkapa Pomarkun kirjaston löytöjen parissa. Jos joululomalla on tarve sulatella kinkkua liikkuen, niin kuntosalikortin voi hankkia nyt kunnan uudesta verkkokaupasta myös joulun pyhinä. Kiitän kaikkia kuluneena vuonna lukuisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa mukana olleita pomarkkulaisia yhteistyöstä ja osallistumisesta sekä toivotan oikein rauhallista joulun odotusta ja menestystä vuodelle 2025!

**Itsenäisyyspäivän vietto Pomarkussa perjantaina 6.12.2024**

Klo 10 Juhlajumalanpalvelus, jonka jälkeen seppeleenlasku sankarihaudoille ja kahvitarjoilu kirkossa.

Klo 17 partiolaisten soitukulkue nuorisotalolta sankarihaudoille. Kulkueen päätteeksi lupauksenantotilaisuus kirkossa. Tervetuloa! Järjestäjinä Pomarkun kunta, seurakunta ja partiolippukunta Pomarkun Polunkävijät

**Teknisen toimen yhteystietoja**

Teknisen toimen toimistosihteerinä työskentelee Minna Mäkinen. Hänet tavoitat numerosta 044 750 1172. Pomarkun rakennustarkastajan tehtäviä hoitaa väliaikaisesti Siikaisten kunnan tekninen johtaja. Rakennustarkastusasioissa voit lähettää sähköpostia osoitteeseen [rakennusvalvonta@pomarkku.fi](mailto:rakennusvalvonta@pomarkku.fi).

**Tule mukaan joulumarkkinoille 1.12.!**

Tervetuloa perinteisille joulumarkkinoille sunnuntaina 1.12. klo 14–17 monitoimihallin pihapiiriin (Harjantie 1)! Klo 15: Yrittäjäpalkinnon jako ja kunnanjohtajan puhe. Puuronjako heti perään klo 15.10! Paikalla tunnettu tv-kasvo, Satakunnan suurlähettiläs Joonas Nordman ja lapsia ilahduttamassa joulupukki! Tilaisuudessa jaetaan kulttuuritoimen palkinto. Markkinoilta löytyy ihanaa joulutunnelmaa, värikkäitä kojuja iloisine myyjineen, herkkuja, leivonnaisia, käsitöitä, taidetta ja paljon muuta! Järjestäjinä Pomarkun Lions Club ja Pomarkun kunta

**Pomarkun lastenneuvolassa muutoksia**

Pomarkun lastenneuvolan terveydenhoitaja vaihtuu; Päivi jää loman kautta eläkkeelle ja kouluilta tuttu th Johanna Tuominen aloittaa lastenneuvolassa. Johannan puhelinnumero on 044 577 3707. Leikki-ikäiselle voi nyt varata neuvola-ajan myös digitaalisesti [sata.fi](http://sata.fi) -sivuilta klikkaamalla Palvelut -> Lasten, nuorten ja perheiden palvelut -> Neuvolapalvelut -> Lastenneuvola -> Perhekeskus Pohjatuuli -> Lastenneuvolan sähköinen ajanvaraus. Palvelun käyttö edellyttää vahvaa tunnistautumista vanhemman mobiilivarmenteella tai pankkitunnuksilla, mutta ajanvaraus ei näin ole puhelinaikaan sidottu. Neuvolan puhelinaika on jatkossa klo 12–13, ja ainakin aluksi torstai säilyy neuvolapäivänä. Pomarkun neuvola on suljettu 23.12.2024 – 6.1.2025.

**Pomarkun uusi verkkokauppa on avattu!**

Verkkokaupastamme on nyt mahdollista ostaa kertakäyntejä ja kausikortteja kuntosalille sekä varata yksittäisiä vuoroja palloilusaliiin. Verkkokauppa on edelleen kehitysvaiheessa ja parannamme sitä jatkuvasti yhteistyössä asiakkaidemme kanssa. Löydät verkkokaupan linkin kunnan verkkosivuilta [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) esim. Oikopolut-osiosta. Vakiovuorojen varaukset eivät ole saatavilla verkkokaupasta. Ne tehdään kunnan verkkosivujen webropol-linkin kautta, ja varaukset laskutetaan erikseen. Myös yksittäisvarauksia voi tehdä tätä kautta. Olethan tarvittaessa yhteydessä kunnanviraston neuvontaan 02 550 5666 / toimistosihteerikirjastovirkailija Pirjo Schulze tai 041 731 3194 / vt. hyvinvointikoordinaattori Mika Remes.

**Joulun ja uuden vuoden aukiolot**

Kunnanvirasto on suljettu 23.–31.12.2024. Kirjasto on suljettu 24.–27.12. sekä 31.12. Maanantaina 30.12. kirjasto palvelee klo 10–14. Omatoimikirjasto on avoinna päivittäin klo 7–21.

# TAPAHTUMAT:

**Lisätietoja tapahtumista [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Tulevat tapahtumat**

**Vain hetki aikaa -näyttely** sisältää käsitöitä ja maalauksia taiteilijalta Loviisa Suomi eli S.A.L.S. Näyttely on Pomarkun kirjastossa 28.11.- 27.1. kirjaston aukioloaikoina. Suothen hetken ajastasi ja tulet katsomaan näyttelyä.

Joulun odotus alkaa **joulukuusen valojen sytyttämisellä** kunnanviraston edessä maanantaina 2.12. klo 9:30. Mukana päivähoidon lapset. Mehu- ja piparitarjoilu. Tervetuloa!

Tervetuloa kirjaston **lukupiiriin** keskiviikkona 4.12. klo 17 keskustelemaan kirjasta Faktojen maailma : asiat ovat paremmin kuin luulet. Voit jakaa omia lukukokemuksiasi tai kuunnella muiden ajatuksia. Tarjolla kahvia. Tammi-kuun lukupiiri keskiviikkona 8.1. klo 17.

Tule mukaan **satutuokioon** Pomarkun kirjastoon maanantaina 9.12. ja 20.1. klo 9:30! Satutuokio on täydellinen hetki perheen pienimmille ja kaikille tarinoiden ystäville!

Naisten matalan kynnyksen liikuntaryhmä **Mimmitreffit** monitoimihallin kuntosalilla maanantaina 9.12. klo 10-12. Kuntosali varattu ko. ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Pomarkun vanhusneuvosto.

Tervetuloa **E-kirjaston esittelyyn** tiistaina 10.12. klo 14–15 Pomarkun kirjastoon. Tule kuulemaan, mikä E-kirjasto on ja miten se toimii! Luennon lopuksi on mahdollisuus saada henkilökohtaista opastusta. Tarjolla joulukahvia ja glögiä. Järjestää Pomarkun kirjasto.

**Muistikahvilassa** jouluisia tunnelmaa ja vatsantäytettä torstaina 12.12. klo 13 paloasemalla. Järjestää Pomarkun vanhusneuvosto ja Kankaanpään seudun Muistiyhdistys.

**Kunnanvaltuuston kokous** pidetään torstaina 12.12. klo 18 kunnanviraston valtuustosalissa os. Vanhatie 14.

**Jouluinen tapahtuma & kahvila** sunnuntaina 15.12. klo 14-17 Villa Rouheella, Koulutie 6. Järjestää Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys ry.

Koko perheen **uudenvuoden ilotulitus** tiistaina 31.12. klo 18 Pomarkun keskustassa. Katselualueet kivisillan alue, Postinmäki, Saarenmäki ja Pitkäkujan tienvarsi. Ilotulituksen tarjoaa Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys yhteistyökumppaneineen.

Kaikille avoin tilaisuus **Sano STOP-väkivallalle** keskiviikkona 8.1. klo 18 Pomarkun monitoimihallilla. Puhujana Tomas Jouhilampi. Vapaa pääsy. Järjestää Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys ry.

**Muistikahvila** torstaina 16.1. klo 13, ”Oikeudellinen ennakointi”, muistiyhdistyksen pj Päivi Karvanen.

**Teatterimatka Turkuun** – koe jännittävä **Hildur-esitys** la 26.4.2025! Satu Rämön suosittu dekkarisarja Islannin jäätiköiltä. Hinta: 66 €, eläkeläiset 62 €, lapset, opiskelijat, työttömät 43 € (sis. teatterilipun ja bussimatkat). Lähtö: Kankaanpää, Pomarkku, Pori. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 25.2.2025. Järj. Pomarkun kulttuuritoimi.

## **Tuo ideasi esiin – Hyvinvointirahaa yhteiseen hyvään Pomarkussa!**

Hyvinvointilautakunta on päättänyt myöntää hyvinvointirahaa vuonna 2025 pomarkkulaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Rahaa voi hakea kuka tahansa, kunhan toiminta tai idea on avoin, maksuton ja suunnattu pomarkkulaisille. Hyvinvointirahaa voi hakea esimerkiksi tapahtumien, yhteisöllisyyden parantamisen tai liikuntavälineiden hankintaan. Hakemuksia voi tehdä 2.1.–26.1. Hakulomake löytyy kunnan verkkosivuilta osoitteesta [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Sähköinen asiointi -> Hyvinvointitoimi-otsikon alta. Haettavan summan enimmäismäärä on 500 € per idea. Hyvinvointilautakunta arvioi ideat ja valitsee toteuttamiskelpoisimmat helmikuun kokouksessaan. Ne, jotka saavat eniten ääniä kuntalaisten äänestyksessä, saavat rahoituksen. Tarkoituksena on edistää hyvinvointia ja osallistavaa toimintaa Pomarkussa.

## **Tervetuloa Pomarkun kirjaston poistokirjafestareille!**

Tammi-helmikuun aikana voit lainauksen yhteydessä ottaa ilmaiseksi mukaasi niin monta poistokirjaa kuin jaksat kantaa. Kirjaston vanhat aarteet kaipaavat uusia lukijoita ja koteja! Tule hakemaan omasi, nauti lukemisesta ja vie kirjat mukana!